3) *Vita Nicolai Acciajoli*, magni Seneschalli Siciliae et Hierosolymorum, ad Eduardum Acciajolium. Prodiit in tomo XIII. thesauri rerum Italicarum Muratoriani. Exstat et Italica Donati Acciajoli versio vulgata Florentine 1588. 4. ad calcem historiae domus illustris Ubaldinorum.

4) *Historia Florentina* sive *Annales ab Anno 1452. ad 1474.* una cum *historia Concilii Florentini*, Manuscripta in Bibl. Stroziana.

5) *Orationes.*

6) *Epistolae.*

* In edit. Basileensi an. 1536 fol. datur Matthaei Palmerii continuatio chronici Prosperi ad an. 1449. usque ad totum anno 1449. tunc succedit ab an. 1450 usque ad totum annum 1481 Matthiae Palmerii Pisani continuatio; cui eruditus quidam Germanus alteram continuationem adiecit usque ad totum an. 1504. Dein succedit tertius alter Germanus talem prosequens usque ad partem anni 1536. Haec vero postrema additio cum supervenisset typographo postquam totum volumen absolverat in quo post prius Anonymi additamentum succedebat Cassiodori et Hermanni Contracti Chronicon; ideo folia illa, in quibus tertiam hanc continuationem dare disposuit,

suo quidem loco post priorem apposuit, sed pagellarum numeros interrupit. Ita folium postremum primae editionis signatur num. 154. quod vero dein proxime sequitur folium numerum exhibet 208 et sic deinceps usque ad finem additionis. Tum iterum prior numerorum series resumitur 155 etc.*

MATTHAËUS Mareschallus de Bappenheim sive *Pappeheim* de Bieberbach J. U. D. et Canonieus Augustanus defunctus A. 1511. cui debemus servatum *Chronicon Australe* sive *Austriae* antiquum ab Anno 852. ad 1343. quod minus integrum in prioribus Freherianis editionibus, integrum et locis etiam parallelis aliorum veterum Annalium et Historicorum illustratum editit Burchardus Gotthelf Struvius in sua scriptorum Germ. Freheri editione Tom. 1. pag. 431. 494. Et *Chronici Augustensis* antiqui excerpta ab an. 973. ad 1104. pag. 493. 508. et partem *Chronici Monasterii S. Udalrici et Aerae* Ord. Bened. apud Augustam Vindelicorum ab an. 1152. ad 1263 pag. 509. 536. subjunctis pag. 536. 500. laudati Struvii notis, quibus confertur editio postremi hujus Chronici Canisiana t. 1 Antiquar. Lectionum pag. 229. seq. sub HENRICI *Steronis* nomine, de quo supra tom. 3. pag. 213. seq. Excerpta ex *Chronico Ehwangensis* in Svecico Circulo *Monasterii*, ab eodem Matthaeo ab an. 1095. ad 1477. apud eundem Freherum edit. Struvianae tom. 1. pag. 657. 699. Scripsit idem Matthaeus *de antiquitate et initio Civitatis Episcopatus Augustani* qua historia usus in Annalibus suis Matthaeus Gasserus: et tractatum *de origine et familia Dominorum de Calatin* qui hodie sunt Domini Pappenheim. Augustae Vind. 1553. fol. Vide Struvium pag. 430. Hoc postremo scripto usus est Wolfg. Lazius libro VIII. de gentium migratione pag. 574.